
UCHWAŁA NR XLIII/356/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 t.j. z późn. zm.) art. 263, ust. 2, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. 2021 poz. 305 tj. z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021: 

– "Budowa ul. Racławickiej" - kwota 71.955,00 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBDF528-82A3-4846-942E-A05ACBAC8C25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
NR XLIII/356/2021 
z dnia 28.12.2021 r. 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa wydatku Kwota ogółem 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Ostateczny 
termin dokonania 

wydatku 

600   Transport i łączność   71.955,00 0,00 71.955,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  
 71.955,00 0,00 71.955,00   

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Budowa ul. Racławickiej 71.955,00 0,00 71.955,00 30.06.2022 

Razem: 71.955,00 0,00 
 

71.955,00 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBDF528-82A3-4846-942E-A05ACBAC8C25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 

zamieszczonych w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. Organ stanowiący na podstawie art. 

263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych może ustalić wykaz wydatków które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego i określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Określone w uchwale wydatki 

związane z realizacją umowy, która została zawarta w 2020 roku. Środki te będą przekazane na 

wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBDF528-82A3-4846-942E-A05ACBAC8C25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

